
 

 
 

 

 

Zamość, dnia 19 lutego 2025 r. 

 

DO.334.3.2025 

 

       Oferenci biorący udział w postępowaniu 

      Nr DO.334.3.2025 

 

Dot. udzielenia odpowiedzi kolejne pytania zadane w postępowaniu 

 

 Działając w imieniu Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana 

Pawła II w Zamościu przekazuję treść kolejnych pytań, dotyczących konkursu ofert                                   

nr DO.334.3.2025 z zakresu wykonywania specjalistycznych badań laboratoryjnych wraz                             

z odpowiedziami Udzielającego Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

„W załączniku nr 1 do Formularza Ofertowego dla Zadania nr 4 Udzielający Zamówienia jako nazwę 

badania wskazuje G-test DPD. Czy Udzielający Zamówienia wymaga, aby badania były realizowane 

zgodnie z zaleceniami Europejskiej Agencji Leków (EMA) dotyczącymi testowania aktywności DPD? 

 

Odpowiedź 

Tak, Udzielający wymaga, aby badania były realizowane zgodnie z zaleceniami Europejskiej Agencji 

Leków (EMA) dotyczącymi testowania aktywności DPD. 

 

Pytanie nr 2: 

„W odpowiedziach na pytania z dnia 11.02.2025 w pytaniu nr 3 Udzielający Zamówienia wyraził 

zgodę na przedstawienie dokumentów potwierdzających kwalifikacje osób wykonujących badania na 

etapie zawarcia umowy. Zgodnie z RODO art. 5 ust. 1 lit c – zakres przetwarzanych danych 

osobowych musi być adekwatny oraz ograniczony do tego, co niezbędne dla celów, w których są one 

przetwarzane. Czy w związku z powyższym Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie z 

przekazanych dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe części zbędnych informacji 

stanowiących wrażliwe dane osobowe poprzez ich zaciemnienie tak, aby widocznymi danymi były: - 

imię i nazwisko - kierunek studiów wraz ze specjalizacją - tytuł zawodowy - nazwa uczelni wraz nazwą 

jednostki organizacyjnej uczelni jeśli została wskazana Pozostałe dane widoczne na dokumentach 

potwierdzających wykształcenie oraz kwalifikacje tj. m.in. pesel, data urodzenia, zdjęcie nie są 

konieczne dla potwierdzenia kwalifikacji zawodowych. Ponadto, udostępnienie całości dokumentów, 

np. w postaci dyplomu ukończenia studiów wiążę się z wymogiem uzyskania od pracowników 

Wykonawcy dodatkowych zgód i może wymagać zawarcia dodatkowych klauzul dotyczących 

przetwarzania tych danych przez Udzielającego Zamówienia. W przypadku, gdy Udzielający 

Zamówienia nie wyrazi zgody, prosimy o podanie listy danych, które muszą być zawarte w 

dokumentach potwierdzających wykształcenie oraz kwalifikacje. 

 



 

 
 

Odpowiedź 

Nie, Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na  usunięcie z przekazywanych dokumentów 

potwierdzających kwalifikacje jakichkolwiek informacji. Przyjmujący Zamówienie pozostaje 

zobowiązany do dostarczenia w chwili podpisania umowy kopii dyplomów potwierdzających 

posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe osób, które będą wykonywały świadczenia będące 

przedmiotem konkursu ofert. 

 

Pytanie nr 3: 

„Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wyłączenie z Zadania nr 2 pozycji nr 4 tj. Mutacja 

genu protrombiny G20210A oraz pozycji nr 5 tj. Mutacja genu czynnika V Leiden G1691A na rzecz 

stworzenia dla powyższych pozycji odrębnego pakietu? Wydzielenie tych badań od pozostałych analiz 

zawartych w Zadaniu 2, które dotyczą diagnostyki onkologicznej, przyczyni się do zwiększenia 

konkurencyjności postępowania. Pozycje 4 i 5 dotyczą chorób krzepnięcia krwi, a ich wyodrębnienie 

w postaci oddzielnego zadania pozwoliłoby na udział w postępowaniu szerszego grona Wykonawców, 

o tym profilu działalności innym niż laboratoria związane z diagnostyką onkologiczną. 

 

Odpowiedź 

Nie, Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wyłączenie wymienionych badań do odrębnego 

zadania. Wiążące pozostają dotychczasowe zapisy Warunków Konkursu. 

 

Pytanie nr 4: 

„Uprzejmie prosimy o informację czy zastosowana metoda NGS (Formularz Ofertowy – Załącznik 

nr 1 do SWKO, Zadanie 2, poz. 1) powinna wykrywać zarówno proste mutacje (substytucje, niewielkie 

delecje, insercje), jak i duże delecje i duplikacje eksonów (CNV), które występują w polskiej populacji 

w badanych genach MLH1, MSH2, MSH6, PMS2, SMAD4, BMPR1A, EPCAM, MUTYH, APC, 

PTEN? 

 

Odpowiedź 

Tak, metoda powinna wykrywać wszystkie wymienione mutacje. 

 

Powyższe zmiany wynikające z ustosunkowania się przez Udzielającego Zamówienia                           

do otrzymanych w postępowaniu pytań, zostały uwzględnione w zmienionych  Warunkach 

Konkursu, poprzez wprowadzenie nowego brzmienia Załącznika nr 1 do Formularza 

Ofertowego – Oferta cenowa oraz Załącznika nr 2 do Warunków Konkursu- Wzór Umowy. 
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/-/ 

Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
 

 


